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INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA 
OFICINAS DEPARTAMENTALES Y ZONALES DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA 

 

DIRECTORIO 

ODEI DIRECCIÓN DDN TELÉFONOS Y CELULARES CORREO ELECTRÓNICO 

LIMA SEDE CENTRAL Av. General Garzón N° 654 – 658 - Jesús María - Lima 11 01 
2032640 (Anexos: 9384, 9385, 9387) 
991685938 – 994603270 - 956629922  

RENAMU@INEI.GOB.PE 

REGIÓN LIMA 
(SEDE HUACHO) 

Pasaje Túpac Amaru N° 121 - Huacho - Huaura 01 
3970373 - 3970369 

944582316 - 998970099 
HUACHO@INEI.GOB.PE 

AMAZONAS Jr. Amazonas N° 417 - Chachapoyas 041 
477478 - 478129  

978880147 - 954747949 - 997567429 
AMAZONAS@INEI.GOB.PE  

ÁNCASH – HUARAZ Jr. Dámaso Antúnez Nº 723 Barrio de Belén - Huaraz 043 
421991  

943979215 - 957684538 - 997567690 
HUARAZ@INEI.GOB.PE 

ÁNCASH – CHIMBOTE (*) 
Urb. Los Pinos, Mz. A2 Lote. 1 - Chimbote 
(Altura del Vivero Forestal de Chimbote - Zona La Antena) 

043 
323951 

943354917 - 988746325  
976543032 - 997567691 

CHIMBOTE@INEI.GOB.PE 

APURÍMAC 
Av. Circunvalación N° 279 
(Referencia ex local de COFOPRI) - Abancay 

083 
321191 - 322030 

983622136 - 980101049 
997567692 - 945018452 

APURIMAC@INEI.GOB.PE 

AREQUIPA 
Calle Santo Domingo N° 103, Ofic.412 - Arequipa 
Local de la Biblioteca: San Juan de Dios 120 A 

054 
282810  

959972019 - 959772183 - 997567696 
AREQUIPA@INEI.GOB.PE 

AYACUCHO Jr. Callao Nº 226 - Ayacucho 066 
313175 - 313705 

989194991 - 966800568 - 993583120 
AYACUCHO@INEI.GOB.PE 

CAJAMARCA Jr. Comercio Nº 629 - Cajamarca 076 
366006 - 361588 

976839199 - 980055323 
999626221 - 997567695 

CAJAMARCA@INEI.GOB.PE 

CUSCO Av. El Sol Nº 272 - Cusco 084 
224830 - 247778 

984693559 - 993801067 
997567693 - 991309698 

CUSCO@INEI.GOB.PE 

HUANCAVELICA  
Jr. Montesinos S/N°, referencia a 1/2 cuadra del IPD (Frente a 
la empresa Yuri) - Barrio de Santa Ana - Huancavelica 

067 
453027 - 369394 

994603155 - 954858756 - 964359944  
997567697 - 967695211 

HUANCAVELICA@INEI.GOB.PE 

HUÁNUCO Jr. 28 de Julio Nº 835 - Huánuco 062 
514002 - 516731 

989715363 – 962906855 - 997567698 
HUANUCO@INEI.GOB.PE 

ICA Av. Municipalidad Nº 209 – 213 - Ica 056 
224491 - 219374 

994603284 - 958466888 - 994603527 
ICA@INEI.GOB.PE 

JUNÍN Calle Real Nº 601 – 615 - Huancayo 064 
216336 - 214179 

955974300 - 964007040 - 997568010 
JUNIN@INEI.GOB.PE 

LA LIBERTAD 
Av. Manuel Vera Enríquez N° 504  
Urb. Las Quintanas - Trujillo 

044 
249455 - 207400 

951254896 - 964112704 
971762968 - 997568011 

LALIBERTAD@INEI.GOB.PE 

LAMBAYEQUE Av. José Balta Nº 658, 1er Piso - Chiclayo 074 
206826 

979364995 – 971762968 - 979619959  
LAMBAYEQUE@INEI.GOB.PE 

LORETO Jr. Putumayo Nº 173 - Iquitos 065 
233197 - 241505 

921655709 - 989100947 
950063842 - 997568013 

LORETO@INEI.GOB.PE 

MADRE DE DIOS Jr. Arequipa N° 154 - Puerto Maldonado - Tambopata 082 
571610 - 573580 

973593518 - 944263060 
997568014 – 953762739 

MADREDEDIOS@INEI.GOB.PE 

MOQUEGUA 
Av. Santa Fortunata Mz. Q3A, Lote 6  
CC.PP. San Antonio – Moquegua 

053 
461269 

997574785 – 915247261 - 971018077 
997568015 - 988248826 

MOQUEGUA@INEI.GOB.PE 

PASCO 
Centro Comercial Edif. Nº 4 Oficina Nº 3  
San Juan 2do Piso - Yanacancha 

063 
422437 - 422782 

944927363 - 995705871 - 997568016 
PASCO@INEI.GOB.PE 

PIURA 
Calle El Parque Nº 212 - Urbanización Santa Isabel - Piura. 
Centro de Documentación: Av. Sullana 1142  
Lote Comercial 103 - Piura 

073 
335888 - 306048 

989101015 – 969669974 - 969482407 
997568017 - 989101015 

PIURA@INEI.GOB.PE 

PUNO Calle Lima Nº 531 – 541 - Puno 051 
352282 - 363557 

996004262 - 951260136 - 997568018 
PUNO@INEI.GOB.PE 

SAN MARTÍN – MOYOBAMBA Jr. Callao Nº 510 - Moyobamba 042 
561019 

975554930 - 991681391 - 995734527 
979254141 - 997568019 

MOYOBAMBA@INEI.GOB.PE 

SAN MARTÍN – TARAPOTO (*) Jr. San Martín Nº 533 - Tarapoto 042 
526690 - 527607 

942691120 - 942646238 - 997568020 
TARAPOTO@INEI.GOB.PE 

TACNA Jr. San Martín Nº 520 - Tacna 052 
412991 - 245195 

952513232 – 920042626 - 957400157 
TACNA@INEI.GOB.PE 

TUMBES Av. Tumbes Norte Nº 534 – 546 - Tumbes 072 
524921 - 526185 

932632799 – 989100776 – 997568022 
993583121 – 988487448 - 976487016 

TUMBES@INEI.GOB.PE 

UCAYALI Jr. Tacna Nº 863 – 865 - Callería - Pucallpa 061 
573214 - 573215 

961081828 - 961010735 - 997568023 
UCAYALI@INEI.GOB.PE 

 (*) Oficina Zonal 

 

mailto:AMAZONAS@INEI.GOB.PE

